
UCHWAŁA  Nr  XXXV/264/2017 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  26 października 2017r. 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej. 
 
 
  Na podstawie  art 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz  § 84 ust. 1 
Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w 
sprawie Statutu Gminy Kleszczewo zmienionej Uchwałą Nr XVIII/137/2016 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 22 czerwca 2016r. Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje :   
 
 

§ 1 
W Uchwale Nr I/4/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 01 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej  wprowadza się następującą zmianę: 
 
Ze  składu osobowego Komisji Rewizyjnej wykreśla się Pana Macieja Szafrańskiego i 
uzupełnia się skład komisji o Panią Donatę Michałowską. 
W związku z powyższym  § 1 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
  
              Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie : 
 

1. Lammel Tadeusz 

2. Maćkowiak Tomasz 

3. Rajchelt  Jan 

4. Michałowska Donata 

5. Wawrzyniak Łukasz 

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 

              Henryk Lesiński 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XXXV/264/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
 z dnia  26 października 2017r. 

 
 
 

Zgodnie  z  art.  18a.  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1875) rada gminy kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 

powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

przewodniczącego  lub wiceprzewodniczącego rady gminy. 

Projekt uchwały powstał w związku z rezygnacją z członkowstwa w Komisji 

Rewizyjnej  złożoną przez Pana Macieja Szafrańskiego. Zgodnie z brzmieniem § 84 

ust. 1 Statutu Gminy Kleszczewo  Komisja Rewizyjna składa się z 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji 

Rewizyjnej o Panią Donatę Michałowską.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za 

uzasadnione. 

       Przewodniczący Rady Gminy 
 

              Henryk Lesiński 
 


